УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

5 апреля 2024 года № 150-уг
Иркутск

О присвоении почетного звания «Заслуженный работник социальной
защиты населения Иркутской области»

В соответствии со статьей 23 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За заслуги в организации социальной помощи гражданам и их
пенсионного обеспечения и в связи с Днем социального работника присвоить
почетное звание «Заслуженный работник социальной защиты населения
Иркутской области»:

БОНДАРЕНКО
Оксане Валерьевне

директору областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
г. Саянска»;

ИВАНОВОЙ
Татьяне Сергеевне

ПЕРВУХИНОИ
Зинаиде Ивановне

начальнику Межрайонного управления
министерства социального развития, опеки
и попечительства Иркутской области № 4;

директору областного государственного
бюджетного учреждения «Управление
социальной защиты и социального
обслуживания населения по
Мамско-Чуйскому району».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев